[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 19.08.2016 года
	№ 7/16-5

а.Хакуринохабль

В соответствии со статьями 30, 70 и 76 Федерального закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» территориальная избирательная  комиссия Шовгеновского района п о с т а н о в л я е т:
в постановлении Территориальной избирательной комиссии от 13июля 2016 г., №4/9-5 внести следующие изменения:

в приложении №1 цифру «1155,1» заменить на «1257,1» , цифру «796,4» заменить на «898,4».
в приложении №2  цифру «753,9» заменить на «855,9» , цифру «796,4» заменить на «898,4».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	         Р .Ю.Ченешев
               (подпись)

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова